لنین و بلشویک‌ها این مبارزه را آغاز کردند. اکنون وظیفه‌ی ماست که آن را یک‌بار برای همیشه به سرانجام برسانی و جامعه‌ای بسازیم که زنان و مردان بتوانند در آن زندگی‌ای انسانی، بدون نابرابری و سرکوب داشته باشند.

# روزنامه

منتشر شده در صفحه ۴ از شماره نخست سری دوم **روزنامه**
دوشنبه ۲۰ اسفند ۱۴۰۳، ۱۰ مارس ۲۰۲۵

سایت:

[www.Ruzname.org](http://www.Ruzname.org)

ایمیل:

[RUZNAME2@gmail.com](mailto:RUZNAME2@gmail.com)

اینستاگرام:

[https://www.instagram.com/ruzname\\_2](https://www.instagram.com/ruzname_2)

تلگرام:

[https://t.me/RUZNAME\\_2](https://t.me/RUZNAME_2)

یوتیوب: